АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД РЫБИНСК

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

От 20.12.2011                                                                             № 80 - дф

О закреплении за

администраторами доходов бюджета

кодов бюджетной классификации

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
закрепить за администраторами доходов бюджета, администрирующим безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы (дотации, субсидии, субвенции), коды бюджетной классификации  согласно таблице:

	Код администратора

дохода
	КБК дохода
	Наименование КБК

	702
	2 02 03007 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на составление списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

	704
	2 02 02041 04 0000  151
	Субсидии бюджетам городских округов на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том  числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

2.    Отделу ФСС (Румянцева Н.Д.) и отделу ФМХ (Воронкина О.Н.)
2.1. направить настоящий приказ в УФК Ярославской области на бумажном носителе;

           2.2. направить настоящий  приказ главным администраторам доходов бюджета городского округа город Рыбинск, с целью принятия ими локального нормативного акта по детализации видов доходов и направлению его в УФК;

3. Поручить главному специалисту отдела информационных технологий  Козловой И.И. разместить настоящий приказ на сайте администрации городского округа город Рыбинск на странице «Департамент финансов» в разделе «Документы»
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента – главного бухгалтера  Ревунову И.В.
5.    Приказ вступает в силу с  01.01.2012 года.

 Директор департамента финансов                                           М.И.Капранов
В дело № 45-01-04

Копия: - отдел ФСС

             - отдел БУ
             - отдел ФМХ

             -отдел  планирования доходов